UCHWALA NR e
RADY MIASTA OSTROWCA SWIETOKRZYSKIEGO

w sprawie: zmiany uchwaly w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych
dla gminnego zakladu budzetowego — Zakladu Uslug Miejskich
w Ostrowcu Swietokrzyskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885 z pdzn. zm.), Rada Miasta
uchwala co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/188/2015 Rady Miasta Ostrowca Swietokrzyskiego
z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla
gminnego zakladu budzetowego — Zakladu Uslug Miejskich w  Ostrowcu
Swietokrzyskim w § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

,»2) W zakresie kosztow zwigzanych z zarzadzaniem komunalnymi budynkami
mieszkalnymi 1 terenami zwigzanymi z tymi budynkami — doptata w wysokosci
0,96 zt za m® miesiccznie”.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Ostrowca
Swigtokrzyskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem powzigcia, z mocg od dnia 1 sierpnia 2016
roku.

Projektodawca: Prezydent Miasta Ostrowca Swictokrzyskiego
Przedstawiajacy w imieniu Projektodawcy : Skarbnik Miasta



Uzasadnienie

W  niniejszym projekcie uchwaly, proponuje si¢ dokona¢ zmiany stawki dotacji
przedmiotowej dla Samorzadowego Zaktadu Budzetowego ,,Zaktad Ustug Miejskich”,
w zakresie doptaty do kosztow zwigzanych z zarzagdzaniem komunalnymi budynkami mieszkalnymi

1 terenami zwigzanymi z tymi budynkami.

Wzrost stawki z kwoty 0,91 z¥/m? do kwoty 0,96 z#/m? od 1 sierpnia 2016 roku, jest
spowodowany tym, iz wykonywanie zadan powierzonych z zakresu gospodarki mieszkaniowej,
wymaga plynnosci finansowej, z ktéora z przyczyn niezaleznych od Zaktadu sg problemy,
powodowane przez lokatoréw gminnych (nieoptacanie naleznych czynszoéw). Ponadto sprzedaz
mieszkan powoduje zmniejszenie powierzchni zarzadzanej, bedacej podstawa do wyliczenia kwoty

dotacji, co ogranicza mozliwos$¢ jej wyptaty w pelnej kwocie zaplanowanej w budzecie.

Dotychczas dotacja w powyzszym zakresie wynosita 3.264.507,- zt, po zmianie bedzie

wynosi¢ 3.304.507,- z1.



